
 

Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia do Juquery 

Endereço: Rua Arthur Sestini, 57 – Sala 07 – Vila Alves – Franco da Rocha/SP – CEP: 07851-110 

CNPJ: 31.627.025/0001-43 – Site: www.fundacaojuquery.org.br 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE E DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL DA BACIA DO JUQUERY 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato Emergencial Nº 023/2021 

Objeto: Contratação emergencial de empresa para prestação de serviços de fornecimento 

ininterrupto de oxigênio medicinal comprimido em cilindros, incluindo a locação e 

manutenção dos cilindros, bem como a manutenção preventiva e corretiva desses 

sistemas, para atender aos serviços e ações de saúde da UNIDADE MISTA DE SAUDE 

ROSA SANTA PASIN AGUIAR (Rua Flavio Augusto de Morais, 80 – Centro – 

Caieiras) e UNIDADE DE ATENDIMENTO COVID-19 situada na (Avenida Paulicéia, 

400 – Laranjeiras – Caieiras), com funcionamento 24h por dia, sete dias por semana. 

Contratante: Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia 

do Juquery.  

Contratada: Airlab Analítica Ltda. 

Valor do Contrato: R$ 728.600,00 (setecentos e vinte e oito mil reais).  

Prazo de Vigência do Contrato: 90 dias.  

Data de assinatura do contrato: 01/04/2021 

 

Ante o lapso na redação quanto ao Valor do Contrato: 

 

Onde se lê: Valor do Contrato: R$ 728.600,00 (setecentos e vinte e oito mil reais).  

Leia-se: Valor do Contrato: R$ 2.185.800 (dois milhões, cento e oitenta e cinco mil e 

oitocentos reais).  

 

 

Franco da Rocha-SP, 29 de junho de 2022 

Caroline Galiardi Guerra 

Diretora Geral 

http://www.fundacaojuquery.org.br/

